

Fleggaard IT ApS

Skovbakken 10, Kollund

6340 Kruså

Årsrapport for 2015/16

(31. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
01/02 2017

Jens Klavsén

Dirigent

CVR-nr. 79 22 70 13

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet
Fleggaard IT ApS
Skovbakken 10, Kollund
6340 Kruså

Telefon: 72303030
Telefax: 72303001
Hjemmeside: www.fleggaard.dk

CVR-nr.: 79 22 70 13
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Aabenraa

Bestyrelse

Jens Klavsén, formand
Carsten Meldgaard Christiansen
Karsten Vagn Olsen

Direktion

John Børge Christensen

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt Allé 10
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet yder IT-service til koncernens selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 926.107, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.773.802.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		7.922.473	7.774
Personaleomkostninger	1	-5.709.624	-5.575
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.000.912	-838
Resultat før finansielle poster		1.211.937	1.361
Finansielle indtægter	2	0	11
Finansielle omkostninger	3	-23.750	-15
Resultat før skat		1.188.187	1.357
Skat af ordinært resultat	4	-262.080	-288
Årets resultat		<u>926.107</u>	<u>1.069</u>
Overført resultat		<u>926.107</u>	<u>1.069</u>
		<u>926.107</u>	<u>1.069</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.952.961	1.621
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.952.961</u>	<u>1.621</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.952.961</u>	<u>1.621</u>
Råvarer og handelsvarer		349.035	199
Varebeholdninger		<u>349.035</u>	<u>199</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		508.938	180
Andre tilgodehavender		158.466	423
Udskudt skatteaktiv		1.146.180	1.525
Selskabsskat		116.330	154
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.437.801</u>	<u>3.166</u>
Tilgodehavender		<u>4.367.715</u>	<u>5.448</u>
Likvide beholdninger		<u>199</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.716.949</u>	<u>5.647</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.669.910</u></u>	<u><u>7.268</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.648.802	2.223
Egenkapital	6	<u>1.773.802</u>	<u>2.348</u>
Kreditinstitutter		2.122.064	2.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		373.987	328
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.450.538	1.567
Anden gæld		905.086	790
Periodeafgrænsningsposter		44.433	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.896.108</u>	<u>4.920</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.896.108</u>	<u>4.920</u>
Passiver i alt		<u>7.669.910</u>	<u>7.268</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.029.022	4.835
Pensioner	379.092	355
Andre omkostninger til social sikring	60.995	46
Andre personaleomkostninger	<u>240.515</u>	<u>339</u>
	<u><u>5.709.624</u></u>	<u><u>5.575</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>11</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>11</u></u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.300	4
Andre finansielle omkostninger	<u>14.450</u>	<u>11</u>
	<u><u>23.750</u></u>	<u><u>15</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	t.kr.
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	-116.330	-155
Værdiregulering af skatteaktiver	<u>378.410</u>	<u>443</u>
	<u><u>262.080</u></u>	<u><u>288</u></u>
5 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		10.592.758
Tilgang i årets løb		2.334.459
Afgang i årets løb		<u>-84.339</u>
Kostpris ultimo		<u>12.842.878</u>
Af- og nedskrivninger primo		8.970.492
Årets afskrivninger		1.000.912
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-81.487</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>9.889.917</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u><u>2.952.961</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	2.222.695	2.347.695
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>926.107</u>	<u>926.107</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>1.648.802</u></u>	<u><u>1.773.802</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Eventualposter m.v. og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået uopsigelige kontrakter, hvor restforpligtelsen pr. 30. september 2016 udgør kr. 113.094.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat i den danske sambeskatning.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Fleggaard Holding A/S, Skovbakken 10, 6340 Kruså.